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Eesti Kurtide Spordiliidu 2022 aasta parimad sportlased on Marja-Liisa Landar ja Tanel Visnap 

 

Laupäeval 3. detsembril 2022.a.  Tallinna Kurtide Majas toimunud spordiaasta pidulikul tänuõhtul kuulutas Eesti

Kurtide Spordiliit välja aasta parimad sportlased.

Tänavu aastal selgitatati parimaid sportlasi juba kolmekümne esimest korda, seega sai pikaajaline traditsioon

alguse aastast 1991.

Eesti Kurtide Spordiliidu (EKSL) aasta naissportlaseks valiti 100 meetri tõkkejookus 24. kurtide

olümpiamängudel pronksmedali võitnud Marja-Liisa Landar ja meessportlaseks Tanel Visnap, kes võitis kuldmedali

KOM kaugushüppes uue Eesti kurtide rekordiga 7.43 ja pronksmedali kõrgushüppes.

Aasta noorsportlaseks valiti SimonTeiss (kergejõustik), kes saavutus U23 Eesti talvistel meistrivõistlustel 60 m
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jooksus 5. koha ajaga 7.40, 200 m jooksus 7.koha 24.22-ga ja Eesti suvistel meistrivõistlustel 100 m jooksus 15.

koha 11.28-ga (isiklik rekord).

Parimad treenerid on Sergei Matvijenko ja Raimond Luts.

Toimunud EKSL tänuõhtul tehti kokkuvõtteid mööduvast spordiaastast: Caxias do Sul 24. kurtide olümpiamängud

(Deaflympics), rahvusvahelised võistlused (Põhja- ja Baltimaade MV discgolfis Rootsis, Põhja- ja Baltimaade MV

orienteerumises Soomes ja DIBF 3x3 korvpalli MM (World CUP) Iisraeilis.

Selgitatati välja ka parimaid aktivistid ja klubid.

Aktiivseimad harrastussportlased: naiste klassis Cathy Saem (Talkur), meeste arvestuses Rinat Raisp

(Talkur), naisveteranidest  Monika Matsina (Talkur) ning meesveteranidest  Argo Purv (Võrumaa KÜ).

Aasta klubiks kuulutati EKSL meistrivõistluste tulemuste põhjal koondarvestuses Tallinna Kurtide Spordiseltsi

"Talkur”

EKSL tunnustas 2022 aastal oma tänukirjaga:

Toomas Seppa, kes on Eesti Paraolümpiakomitee juhatuse liige (kuulmispuuetega inimeste esindaja). Oli kaasatud

kurtide olümpiamängude ettevalmistusmeeskonda ja tegutses KOM Eesti delegatsiooni juhina.  

Tänu osaliseks said samuti rannavõrkpalli treener Edgar Liim ja orienteerumise treener-esindaja Ilvi Vare koondise

ettevalmistamise eest 24.kurtide olümpiamängudeks.

Andrus Siig vabatahtliku töö eest suusavõistluste korraldajana ning  EKSL punktiarvestuse kokkuvõtete tegemise

eest.

 

Tänu meie juhatuse liikmetele  Kairit Olenkole, Lilli Pärnale ja peasekretär Kaido Tiislärile, kes peo ette valmistas ja

toredasti läbi viis!

 

EKSL juhatus ja sekretariaat

 

Viimati muudetud: 05.12.2022 
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